
 

 

 

Sede: Largo Zecca, 4 - 16124 GENOVA 

 Tel. 010/247.07.78 - Fax 010/251.29.60- E-mail geis00600r@istruzione.it 

 Succursale: viale Bernabò Brea 65 A- Tel. 0108949941 

C.F. 95062410105IPA : istsc_geis00600r 

 

Fondi Strutturali Europei –  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Azione 10.6.6 Azioni di qualificazione dell’offerta 

di istruzione e formazione tecnica e professionale – sottoazione 10.6.6B percorsi per le 

competenze trasversali e l’orientamento ( PCTO) all’estero-Avviso pubblico  A00GABMI del 

23/02/2024 prot. 25532  

Titolo del progetto :V.E.R. SUMMER CAMP 

CUP : J34D24000250007 

             

            Agli Atti  

All’ Albo Pretorio  

          Al sito WEB istituzionale  

 

OGGETTO: DECRETO DI GRADUATORIA A SEGUITO DELL’AVVISO DI SELEZIONE PER N. 5 
DOCENTI TUTOR PER LE MOBILITA’ PREVISTE DAL PROGETTO 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO l’avviso pubblico  A00GABMI del 23/02/2024 prot. 25532  

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica – candidatura n. 1092822 del 

23/02/2024 

VISTA l’autorizzazione del progetto   prot. 6995 del 31/03/2024  

mailto:geis00600r@istruzione.it




 

VISTO  il decreto di assunzione  a bilancio  prot. 6696 del 31/3/2024  

VISTO l’avviso di selezione prot.7095 del 08/04/2024 per il reperimento di due figure di supporto al 

RUP  per la gestione del progetto  

VISTA  la costituzione della commissione per la valutazione delle candidature per docenti tutor   

prot.7862 del 16/4/2024  

VISTO il verbale della commissione prot. 7922 del 17/4/2024  

VISTI  gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche 

amministrazioni ai sensi del D.lgs. n. 33/2013, emanato in attuazione di quanto previsto dalla 

Legge anticorruzione (L. 190/2012)  

      

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria  

 

cognome nome punteggio 

Annunziata  Simona  0 

Campi Anna Maria  90 

Caputo Venera 62 

Dell’Isola Emanuela 49 

Laganà Francesca 0 

Pollio Anna 26 

Rapisarda Santa 70 

Brignole Alessandra 16 

 

 

La presente graduatoria provvisoria diventerà definitiva dopo 7 giorni dalla pubblicazione. L’affissione delle 

graduatorie provvisorie ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 

produrre reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 



 

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie pubblicate saranno considerate definitive e si 

procederà all’assegnazione dell’incarico. 

 

Data 18/04/2024 

 

 

                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              prof.ssa Roberta Pizzirani 
                                                                                                                  documento firmato digitalmente  
       

  

 

 


		2024-04-22T13:03:22+0200
	PZZRRT61E58D969N




